
 
 

 

PORTARIA Nº 04/2024 

 

 

 

 

O Presidente da Câmara Municipal de Laranjeiras do Sul, Estado do Paraná, no uso de 

suas atribuições legais que o cargo lhe confere, e; 

 

  

 

 

RESOLVE 

 

 

Art. 1º Conceder Licença para concorrer a cargo eletivo, ao Servidor  abaixa 

relacionado, em razão de Requerimento Protocolado pelo mesmo na data de 05/07/2024 

de desincompatibilização para concorrer a uma Cadeira no Poder Legislativo Municipal 

no Pleito Eleitoral do ano em curso, a contar de 05/07/2024. 

 

NOME: Gilmar Zocche  

CARGO: Consultor Legislativo 

PERIODO: 05/07/2024 a 06/10/2024 

. 

 

Art. 2º: Esta Portaria entra em vigor, com efeitos retroativos a 05/07/2024,  

revogadas disposições em contrário. 

 

 

 

Gabinete da Presidência, em 05 de julho de 2024. 

   

 

 

 

 

 

  

CARLO ALBERTO MACHADO 

Presidente 

 


